
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

název akce: LS Žatec 2x OM, 2x točna

LC Honzíkova cesta - točna 97 631,00 Kč bez DPH
LC Od viaduktu do Deštnice - točna 101 478,50 Kč bez DPH
OM Svojetínská 131269,50 Kč bez DPH
OM U Černookého rybníka 132 862,00 Kč bez DPH

Cena celkem: 463 241,00 Kč bez DPH



Kód: 182
.SíaMhii,.------ QlVLSYflMnsM.

REKAPITULACE STAVBY

KS O: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel: IČ: 66122139
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: Jiří Rada Dlouhá 185 Žatec IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 131 269,50

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
131 269,50 

0,00

Výše daně 
27 666,60 

0,00

Cena s DPH v CZK 151) 036,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko'Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



I REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 182

Stavba: OM Svojetínská

Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel:, Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

182 OM Svojetínská

131 269,50

131 269,50

158 836,10 

158 836,10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OM Svojetínská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 269,50

dph základní 
snížená

Základ daně 
131 269,50 

0,00

Cena s DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

CZK

Výše daně 
27 566,60 

0,00

158 836,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



REKAEIXUi-AC£XLEMĚM„-SgJJJPI51LPE..ágX 
Stavba:

on/i svojetínská

Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 269,50

HSV - Práce a dodávky HSV 131 269,50

1 - Zemní práce 12 533,00

2 - Zakládání 40 227,50

5 - Komunikace pozemní 58 509,00

0



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
OM Svojetínská

Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant'
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 269,50

d HSV Práce a dodávky HSV 131 269,50
87 K R01 mimostaveništnl doprava ks 1,000 20 000,00 20 000,00

D 1 Zemní práce 12 533,00
1 i K 112251101 Odstraněni pařezů D do 300 mm kus 6,000 100,00 600,00

79 K 162206111 Vodorovné přemístění do 20 m bez naloženi výkopku 
ze zemin schopných zúrodněni m3 8,500 500,00 4 250,00

82 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 591,000 13,00 7 683,00

D 2 Zakládáni 40 227,50

83 K 211511111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým 
kamenem m3 7,000 3 520,00 24 640,00

84 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes T.2 š do 2,5 m m2 21,000 150,00 3 150,00

85 M 69311270 geotextiíie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 400g/m2 m2 24,876 500,00 12 437,50

D 5 Komunikace pozemní 58 509,00

86 K '564751114 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm ti 
180 mm m2 591,000 99,00 58 509,00



Kód: 182
Stavba: OM U Černookého rybníka

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel: IO 66122139 66122139
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: Jiří Rada Dlouhá 185 Žatec IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 862,00

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
132 862,00 

0,00

Výše daně 
27 901,02 

0,00

|C»na s DPH v CZK 160 763,02!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 182

Stavba: OM U Černookého rybníka

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Kód Popis

Datum: 17.2.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

182 OM U Křimských rybníků

132 862,00 160 763,02

132 862,00 160 763,02



Stavba:
OM U Křimských rybníků

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: '
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 862,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
132 862,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
27 901,02 

0,00

Cena s DPH v CZK 160 763,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OM U Křimských rybníků

Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 132 862,00

HSV - Práce a dodávky HSV 132 862,00

1 - Zemní práce 39 340,00

2 - Zakládáni 59 194,00

5 - Komunikace pozemní 29 328,00

IX



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OM U Křimských rybníků

Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 132 862,00

d HSV Práce a dodávky HSV 132 862,00
10 ' K IR01 mimostaveništnl doprava ks 1,000 5 000,00 5 000,00

D 1 Zemní práce 39 340,00
9 : K 1112251101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 10,000 100,00 1 000,00

8 i K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 99,000 100,00 9 900,00

1 K 1132151101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 8,000 150,00 1 200,00

2 K 1162206111 Vodorovné přemístění do 20 m bez naložení výkopku 
ze zemin schopných zúrodnění m3 108,000 200,00 21 600,00

3 K |l 81951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 564,000 10,00 5 640,00

D 2 Zakládání 59 194,00

4 K 211511111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým 
kamenem m3 6,000 3 520,00 21 120,00

5 : K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 55,000 100,00 5 500,00

6 M i69311270 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 400g/m2 m2 65,149 500,00 32 574,00

D 5 Komunikace pozemní 29 328,00

7 ! K 564751114 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 
180 mm m2 564,000 52,00 29 328,00

4L{ /Iq č, Zpz?



Kód: 182
Stavba: LC Honzíkova cesta - točna

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: Jiří Rada Dlouhá 185 Žalec IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

17.2.2022

###66122139 

Cena bez DPH 97 631,00

DPH základni 
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně
97 631,00 

0,00

Výše daně 
20 502,51 

0,00

Čtena a DPH v CZK 118 133,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

/r /m



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 182

Stavba: LC Honzíkova cesta - točna

Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

182 LC Honzíkova cesta - točna

97 631,00 118 133,51

97 631,00 118 133,51

k: /fú í 7o-? o



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Honzíkova cesta - točna

KSO: CC-CZ:
Místo; Datum: 17.2.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 631,00

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 97 631,00 21,00% 20 502,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 133,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi

/IQ. í, /> L/



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Honzíkova cesta - točna

Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 97 631,00

HSV - Práce a dodávky HSV 97 631,00

1 - Zemní práce 47 619,00

5 - Komunikace pozemní 25 012,00

áP



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Honzíkova cesta - točna

Datum: 17.2.2022

Projektant:
Zpracovatel:

iviisto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 97 631,00

d HSV Práce a dodávky HSV 97 631,00
3 K R01 mimostaveništnl doprava ks 1,000 25 000,00 25 000,00

D 1 Zemní práce 47 619,00

1 ■ K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 481,000 99,00 47 619,00

D 5 Komunikace pozemní 25 012,00

2 K 564751114 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 
180 mm m2 481,000 52,00 25 012,00

4 <4



Kód: 182
Stavba: Od viaduktu do Deštnice OM

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel: IČ: 66122139
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: Jiří Rada Dlouhá 185 Žatec IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 478,50

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základni 21,00% 101 478,50 21 310,49

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 122 Y«0t9íJ

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

/jQ



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 182

Stavba: Od viaduktu do Deštnice OlVi

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 17.2.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

182 Od viaduktu do Deštnice OM

101 478,50 122 788,99

101 478,50 122 788,99

/iQ .C ■ Zo z z.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Od viaduktu do Deštnice OM

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 478,50

dph základní 
snížená

Základ daně 
101 478,50 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
21 310,49 

0,00

Cena s DPH v CZK 122 788,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

?'/
JQ C 9n 9 *?



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Od viaduktu do Deštnice OM

Místo: Datum: 17.2.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 101 478,50

HSV - Práce a dodávky HSV 101 478,50

1 - Zemní práce 38 540,00

2 - Zakládání 24 522,50

5 - Komunikace pozemní 13 416,00

jo Q* tou



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Od viaduktu do Deštnice OM

Místo: Datum: 17.2.2022

zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 101 478,50

d HSV Práce a dodávky HSV 101 478,50
1 7 K R01 mimostaveništnl doprava ks 1,000 25 000,00 25 000,00

D 1 Zemní práce 38 540,00

1 K *122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 5,000 1 000,00 5 000,00

2 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 258,000 130,00 33 540,00

D 2 Zakládání 24 522,50
i

3 K 211511111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým 
kamenem m3 5,000 3 520,00 17 600,00

4 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilii v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 10,000 100,00 1 000,00

5 M 69311270 geotextilie netkaná separaůnl, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 400g/m2 m2 11,845 500,00 5 922,50

D 5 Komunikace pozemní 13 416,00

6 K 564751114
:

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm ti 
180 mm m2 258,000 52,00 13 416,00

/fQ. & - Ž>'2 z7



V; y
M




